
Forchheim Rathaus 14.00 Uhr

Altendorf Sportgelände FC 
Altendorf 14.45 Uhr

Hirschaid Franken Lagune 
15.10 Uhr

Bug Parkplatz gegenüber 
Buger Hof 16.00 Uhr

Pettstadt Schrauder Keller 
15.35 Uhr

Maxplatz 16.15 Uhr



Burgebrach Rathaus 15.00 Uhr

Birkach Bushaltestelle 15.35 
Uhr

Stegaurach Tankstelle 15.45 
Uhr

Bamberg Hohes Kreuz 16.00 
Uhr

Maxplatz 16.15 Uhr



Maxplatz 16.15 Uhr

Lichtenfels Rathaus 13.30 Uhr

Bad Staffelstein Rathaus 13.55 
Uhr

Ebensfeld Bahnhof 14.20 Uhr

Zapfendorf Bahnhof 14.45 Uhr

Breitengüßbach Bahnhof 15.25 
Uhr

Hallstadt St. Kilian 15.50 Uhr

Bamberg Friedhof 16.05 Uhr



Maxplatz 16.15 Uhr

Bug Parkplatz gegenüber 
Buger Hof 16.00 Uhr

Pettstadt Schrauder Keller 
15.35 Uhr

Frensdorf Bauernmuseum 
15.25 Uhr

Pommersfelden Schloss 
Weißenstein 14.40 Uhr

Höchstadt a.d. Aisch Rathaus 
14.00 Uhr



Maxplatz 16.15 Uhr

Bamberg-Gaustadt Erba-
Brücke 16.05 Uhr

Bischberg Unterführung B26/ 
Bootsanlegestelle 15.50 Uhr

Viereth Schleuse 15.30 Uhr

Eltmann Rathaus 14.45 Uhr

Sand am Main Kirchplatz 14.20 
Uhr

Haßfurt Bahnhof 13.45 Uhr



Maxplatz 16.15 Uhr

Gartenstadt Eiscafé Lido 16.00 
Uhr

Memmelsdorf Rathaus 15.45 
Uhr

Scheßlitz Rathaus 15.15 Uhr

Königsfeld St. Jakobus 14.25 
Uhr

Hollfeld Kirchplatz 13.30 Uhr


